במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

מוסבר לנאשמת/ת כי אם לא ת/יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולשוב ולגזור את דינו/ה לרכיבי ענישה נוספים.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ד, 06/04/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**

### **החלטה**

הפקדון יושב לנאשם.

הערבויות שהומצאו בתיק זה, בטלות.

**העתק הפרוטוקול לידיעת שירות המבחן.**

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ד, 06/04/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה